
 
UCHWAŁA NR XXXII/295/17 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dolice na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1515; z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przenosi się wydatki o kwotę 40.280,00 zł, co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) zmniejsza się wydatki na zadania własne w kwocie 40.280,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki na zadania własne w kwocie 40.280,00 zł. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Dolice na 2017 r. zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 33.302.710,99 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 31.920.362,89 zł, 

b) dochody majątkowe: 1.382.348,10 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 37.141.332,19 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 30.373.828,22 zł, 

b) wydatki majątkowe: 6.767.503,97 zł. 

§ 3. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a. celowe (Załącznik Nr 2) w kwocie - 463.760,00 zł. 

§ 4. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2017 (załącznik Nr 3) na kwotę - 6.767.503,97 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Franciszek Mikołajczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4646



Plan finansowy wydatków budżetu gminy Dolice na 2017r. Załącznik Nr 1 do Uchwały RG Nr XXXII/295/17 z dnia 9.11.2017r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

945 585,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 945 585,00945 585,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 918 985,00

0,00

-26 600,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

918 985,00

0,00

-26 600,00

918 985,00

0,00

-26 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60013

100 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-26 600,00

0,00

73 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 400,00

0,00

-26 600,00

73 400,00

0,00

-26 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-26 600,00

0,00

38 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 400,00

0,00

-26 600,00

38 400,00

0,00

-26 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

946 585,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 945 585,00945 585,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-26 600,00

0,00
919 985,00 1 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

918 985,00
0,00

-26 600,00

918 985,00
0,00

-26 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 101 527,00 319 600,00 1 200,00319 600,00 0,00 0,00 2 781 927,002 781 927,000,00 0,00 0,00 2 325 427,00 0,00318 400,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 101 527,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

319 600,00

0,00

0,00

319 600,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00

318 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 781 927,00

5 000,00

-5 000,00

2 781 927,00

5 000,00

-5 000,00

2 325 427,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 298 525,00

Drogi publiczne gminne

205 400,00 0,00205 400,00 205 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 125,00 2 093 125,00 1 636 625,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

2 298 525,00 205 400,00

0,00

0,00

205 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

205 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 093 125,00

5 000,00

-5 000,00

2 093 125,00

5 000,00

-5 000,00

1 636 625,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 000 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 038,00 1 000 038,00 1 000 038,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

1 005 038,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 005 038,00

5 000,00

0,00

1 005 038,00

5 000,00

0,00

1 005 038,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

636 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 636 587,00 636 587,00 636 587,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

631 587,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

631 587,00

0,00

-5 000,00

631 587,00

0,00

-5 000,00

631 587,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4646



700 Gospodarka mieszkaniowa

450 614,00 292 614,00 1 000,00292 614,00 0,00 0,00 158 000,00158 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00291 614,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 463 214,00

20 600,00

-8 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

284 614,00

0,00

-8 000,00

284 614,00

0,00

-8 000,00

1 000,00

0,00

0,00

283 614,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 600,00

20 600,00

0,00

178 600,00

20 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

450 614,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

292 614,00 1 000,00292 614,00 291 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 000,00

20 600,00

463 214,00 284 614,00

0,00

-8 000,00

284 614,00

0,00

-8 000,00

1 000,00

0,00

0,00

283 614,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 600,00

20 600,00

0,00

178 600,00

20 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

103 362,00 103 362,00 0,00 103 362,00 0,00 0,00103 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

95 362,00 95 362,00

0,00

-8 000,00

95 362,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

95 362,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 600,00

70 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 600,00

20 600,00

0,00

70 600,00

20 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 071 729,93 2 881 229,00 1 976 934,002 703 929,00 0,00 0,00 190 500,93190 500,93177 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00726 995,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 075 729,93

4 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00177 300,00

0,00

0,00

2 881 229,00

0,00

0,00

2 703 929,00

0,00

0,00

1 976 934,00

0,00

0,00

726 995,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

194 500,93

4 000,00

0,00

194 500,93

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 390 535,93

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 200 035,00 1 643 675,002 196 035,00 552 360,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 190 500,93 190 500,93 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,000,00

4 000,00

2 394 535,93 2 200 035,00

0,00

0,00

2 196 035,00

0,00

0,00

1 643 675,00

0,00

0,00

552 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

194 500,93

4 000,00

0,00

194 500,93

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

179 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

179 000,00

4 000,00

0,00

179 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 901 480,00 1 901 480,00 545 430,00945 974,00 0,00 0,00 0,000,00955 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00400 544,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 909 480,00

8 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00955 506,00

0,00

0,00

1 909 480,00

8 000,00

0,00

945 974,00

0,00

0,00

545 430,00

0,00

0,00

400 544,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

332 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

332 000,00 0,000,00 0,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

332 000,00

0,00

0,000,00

8 000,00

340 000,00 340 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

8 000,00 8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 019 748,20 1 446 350,00 370 590,001 417 350,00 20 000,00 0,00 1 573 398,201 573 398,209 000,00 0,00 0,00 236 041,00 0,001 046 760,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 021 068,20

2 000,00

-680,00 0,00

0,00

0,009 000,00

0,00

0,00

1 445 670,00

0,00

-680,00

1 416 670,00

0,00

-680,00

370 590,00

0,00

0,00

1 046 080,00

0,00

-680,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 575 398,20

2 000,00

0,00

1 575 398,20

2 000,00

0,00

236 041,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

923 415,20

Pozostała działalność

530 758,00 368 470,00501 758,00 133 288,00 20 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 392 657,20 392 657,20 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00-680,00

2 000,00

924 735,20 530 078,00

0,00

-680,00

501 078,00

0,00

-680,00

368 470,00

0,00

0,00

132 608,00

0,00

-680,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

394 657,20

2 000,00

0,00

394 657,20

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

57 688,00 57 688,00 0,00 57 688,00 0,00 0,0057 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-680,00

0,00

57 008,00 57 008,00

0,00

-680,00

57 008,00

0,00

-680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-680,00

57 008,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

382 657,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 382 657,20 382 657,20 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

384 657,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

384 657,20

2 000,00

0,00

384 657,20

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 374 069,43 1 341 069,43 453 713,00989 959,73 333 103,00 0,00 33 000,0033 000,006 000,00 12 006,70 0,00 0,00 0,00536 246,73przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 374 749,43

680,00

0,00 0,00

0,00

12 006,706 000,00

0,00

0,00

1 341 749,43

680,00

0,00

990 639,73

680,00

0,00

453 713,00

0,00

0,00

536 926,73

680,00

0,00

333 103,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4646



92195

185 678,70

Pozostała działalność

179 678,70 0,00142 672,00 142 672,00 25 000,00 0,00 12 006,70 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 006,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

680,00

186 358,70 180 358,70

680,00

0,00

143 352,00

680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

143 352,00

680,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 777,00 32 777,00 0,00 32 777,00 0,00 0,0032 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

680,00

33 457,00 33 457,00

680,00

0,00

33 457,00

680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

680,00

0,00

33 457,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

25 371 871,80 19 549 952,83 16 504 087,53 9 859 356,89 6 644 730,64 1 089 984,00 1 793 874,60 5 821 918,975 821 918,97150 000,000,0012 006,70 2 561 468,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 006,70
0,00
0,00

1 793 874,60
0,00
0,00-13 680,00

40 280,00
25 398 471,80 19 549 952,83

8 680,00
-8 680,00

16 496 087,53
680,00

-8 680,00

9 859 356,89
0,00
0,00

6 636 730,64
680,00

-8 680,00

1 097 984,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

5 848 518,97
31 600,00
-5 000,00

5 848 518,97
31 600,00
-5 000,00

2 561 468,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

10 822 875,39 10 822 875,39 1 685 949,67 213 385,61 1 472 564,06 0,00 9 136 925,72 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 136 925,72
0,00
0,000,00

0,00
10 822 875,39 10 822 875,39

0,00
0,00

1 685 949,67
0,00
0,00

213 385,61
0,00
0,00

1 472 564,06
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4646



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/295/17 

Rady Gminy  w Dolicach 
z dnia 9 listopada2017r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy  na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 roku 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 754 75412 2830 Dotacja na dofinansowanie zakupu 
umundurowania i specjalistycznego 
sprzętu przez OSP 

11.700,00 

2 754 75412 6230 Dotacje na dofinansowanie zakupu 
specjalistycznego sprzętu przez OSP 

26.060,00 

3 851 85154 2820 Dotacja celowa na realizację zadań 
związanych z działaniami 
profilaktycznymi na rzecz 
społeczności lokalnej 

5.000,00 

4 852 85230 2830 Pomoc społeczna, w tym pomocy 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans tych rodzin i 
osób-dystrybucja artykułów 
spożywczych do osób najbardziej 
potrzebującym 

8.000,00 

5 900 90001 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie 
wydatków inwestycyjnych służącej 
gospodarce wodnej i ściekowej-
budowa studni wierconych oraz 
budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

18.000,00 

6 900 90095 2820 Dotacje celowe na tworzenie miejsc 
zabaw i spotkań rekreacyjnych 
Gminy w współpracy ze 
stowarzyszeniami 

20.000,00 

7 921 92109 2820 Dotacje celowe na upowszechnianie 
kultury i dziedzictwa narodowego, w 
tym: Kremzewo – Brama czasu 
2017, promowanie lokalnej 
twórczości, artystów oraz inne 
wydarzenia kulturalno - historyczne 

22.000,00 

8 921 92120 2720 Dofinansowanie remontu zabytków 
w Gminie Dolice 

30.000,00 

9 921 92195 2820 Dotacje celowe na działalność 
wspomagającą rozwój wspólnot i 

25.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4646



społeczności lokalnych. 
10 926 92695 2820 Dotacje celowe na funkcjonowanie 

sportu na terenie Gminy Dolice, w 
tym: dotacje dla klubów 
sportowych, sportowy Turniej Miast 
i Gmin oraz na inne zadania w 
zakresie sportu 

298.000,00 

Ogółem 463.760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4646



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4646



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4646



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4646



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4646



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4646



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4646


		2017-11-16T09:20:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




